amara

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 279/2024
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa 	Sessão Ordinária: 17/04/24

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade a possibilidade de instalar uma lombada
na Rua Frederico  Holtz,  próximo ao escritório do Emerson.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois houve relatos de que os carros
trafegam em alta velocidade, colocando a segurança dos munícipes em risco.
0 trecho em questão, atualmente possui o tráfego nos dois sentidos e por se
tratar de uma via estreita alguns veículos causam transtornos, podendo

causar acidentes graves.

Sala das Sessões
Em, 15 de abril de 2024.

lanz,

DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapui

Em  11 /01

	Page 1